2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПОКРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

                                                        с.Покровское
О внесении в Законодательное Собрание

Ростовской области в порядке законодательной

инициативы поправки к проекту областного закона

«О внесении изменения в Областной закон

«О местном самоуправлении в Ростовской области»

Принято

Собранием депутатов                                                «28» октября 2016 г.
В соответствии со статьей 46 Устава Ростовской области, статьей 60 Регламента Законодательного Собрания Ростовской области Собрание депутатов Покровского сельского поселения

       РЕШИЛО:
1. Внести в порядке законодательной инициативы в Законодательное Собрание Ростовской области поправку к проекту областного закона от         1 июля 20016 года № 633-ПОЗ «О внесении изменения в Областной закон   «О местном самоуправлении в Ростовской области», дополнив пункт 1 таблицы «Перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования «Покровское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Неклиновский район» статьи 1 строками 124-125 следующего содержания:

	124
	Внутри поселковая дорога протяженностью 900 м,

кадастровый номер 61:26:0050114:399

	с. Покровское,
ул. Березовая
	-

	Администрация Покровского сельского поселения

	125
	7.4 сооружение дорожного транспорта, протяженностью 864 м,

кадастровый номер 61:14:0050114:882
	с.Покровское,    3-ий проезд
	-

	Администрация Покровского сельского поселения

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налогам, муниципальной собственности (председателя Ткачева С.Н.).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов

- глава Покровского

сельского поселения

А.Ф. Кривошапко

   с.Покровское

28 «октября» 2016 г. № 9